
 

 

UCHWAŁA NR VIII/50/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 10 maja 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego  

do kąpieli pod nazwą Zalew I w Zaklikowie na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z poźn. zm. )oraz art. 39 ust.1ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r., poz.2268 

z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę  na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  pod nazwą 

Zalew I w Zaklikowie, obejmującego wydzielony fragment wód zbiornika wodnego. 

2. Obszar miejsca okazjonalne wykorzystywanego do kąpieli określają punkty załamania jego granic 

o współrzędnych WGS84: 

1) N 50.76237, E 22. 10560, 

2) N 50.76231, E 22. 10586, 

3) N 50.76202, E 22. 10551, 

4) N 50.76199, E 22. 10580, 

3. Organizatorem miejsca okazjonalne wykorzystywanego do kąpieli jest Gmina Zaklików. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca, o którym mowa § 1, na okres 30 dni - w terminie  

od dnia 02 lipca do dnia 31 lipca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2019 r.

Poz. 3069


		2019-06-04T11:59:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




